5 Es una antífrasis, que se usa muchas veces en la Escritura, y autores profanos. A este modo dijo el Poeta: *Auri sacra fames: la maldita hambre del dinero*; y el santo Job dijo su media mujer: *Benedic Deo, et morere: maldice á Dios, y muérete.* Unos frutos se ofrecían al Señor el primer año que se sembraban; y los de las viñas se reputaban como inmundos, y no se recogían los tres primeros años despues de haberse plantado, y sonamiento los del cuarto se presentaban al Señor como primicias; fuera de que esta misma mezcla era causa de que los frutos se dañasen unos á otros. Con esto atendió el Señor al mismo tiempo á poner freno á la codicia de los hombres.

6 Porque sus fuerzas son desiguales, y así el asno sería agravado mas de lo que es razon, por cuanto recargaría sobre el asno, que es de mas baja estatura, todo el peso del arado. MEXICO.

a Exod. xxiii, 4.

41. Non indueris vestimento, quod ex lana linoque contextum est.
 12. * Funiculos in fimbriis facies per quatuor angulos pallii tui, quo operieris.

43. Si duxerit vir uxorem, et postea odio habuerit eam,

44. Quassericitque occasiones quibus dimittat eam, objiciens ei nomen pessimum, et dixerit: Uxorem hanc accepi, et ingressus ad eam non inveni virginem:

45. Tollent eam pater et mater ejus, et ferent secum signa virginitalis ejus ad seniores urbis qui in porta sunt:

46. Et dicet pater: Filiam meam dedi huic uxorem: quam quia odit,

47. Imponit ei nomen pessimum, ut dicat: Non inveni filiam tuam virginem: et ecce haec sunt signa virginitalis filiae meae. Expandent vestimentum coram senioribus civitatis:

48. Apprehendentque senes urbis illius virum, et verberabunt illum,

49. Condemnantes insuper centum siclos argenti, quos dabit patri puellae: quoniam infamavit nomen pessimum super virginem Israël: habebitque eam uxorem, et non poterit dimittere eam omnibus diebus vite suae.

20. Quod si verum est quod objici, et non est in puella inventa virginitas:

21. Efficent eam extra fores domus patris sui, et lapidibus obruent viri civitatis illius, et morietur: quoniam fecit nefas in Israël, ut fornicaretur in domo patris sui: et auferes malum de medio tui.

22. ^b Si dormierit vir cum uxore alterius, uterque morietur, id est, adulter et adultera: et auferes malum de Israël.

23. Si puellam virginem desponderit vir, et inveniit eam aliquis in civitate, et concubuerit cum ea,

24. Educes utrumque ad portam civitatis illius, et lapidibus obruentur: puella, quia non clamavit, cum esset in civitate: vir, quia hu-